АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                          от 29.08.2023
	              № 254

О внесении изменений в Постановление администрации
 поселка Балакирево от 10.07.2017 года № 277
«Об утверждении Порядка проведения общественного
обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды посёлка
Балакирево на 2018-2024 г.г.», Порядка и сроков представления,
рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц
о включении дворовой территории многоквартирного дома
в Программу, Порядка и сроков предоставления, рассмотрения
и оценки предложений заявителей о включении общественной
территории в Программу, Положения об общественной
комиссии по обсуждению проекта Программы, рассмотрения
и проведения оценки предложений заинтересованных лиц о
включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу»

    В целях приведения в соответствие с Указом Президента РФ от 07.05.2018 г.  № 204 и Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение протеста прокуратуры от 26.06.2023 г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Постановление администрации поселка Балакирево от 10.07.2017 года № 277 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды посёлка Балакирево на 2018-2024 г.г.», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу, Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заявителей о включении общественной территории в Программу, Положения об общественной комиссии по обсуждению проекта Программы, рассмотрения и проведения оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу» следующего содержания:
1.1. Изложить пункт 3.4. Приложения № 3 к Постановлению администрации поселка Балакирево от 10.07.2017 года № 277 в следующей редакции:
«3.4. Участник отбора формирует пакет документов и направляет его в адрес Комиссии в 30-дневный срок с момента опубликования сообщении о проведении отбора в печатных средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации посёлка Балакирево».
1.2. Изложить пункт 4.4. Приложения № 3 к Постановлению администрации поселка Балакирево от 10.07.2017 года № 277 в следующей редакции:
«4.4. В результате оценки представленных заявок на участие в отборе в 10-дневный срок с момента поступления заявок осуществляется формирование перечня объектов общественных территорий из участников отбора в порядке очередности (в зависимости от присвоенного порядкового номера в порядке возрастания)».
1.3. Изложить пункт 4.5. Приложения № 3 к Постановлению администрации поселка Балакирево от 10.07.2017 года № 277 в следующей редакции:
«4.5.
 Комиссия в 10-дневный срок с момента поступления заявок проводит проверку данных, представленных участниками отбора, путем рассмотрения представленного пакета документов, при необходимости выезжает на место».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации п. Балакирево в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                     В.А. Барсков